
First Name Last Name Email Address
Agustina Lagos Valenzuela agustina.lagosvalenzuela@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Amanda Torres Orellana amanda.torresorellana@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Andrea Guzman Munoz andrea.guzmanmunoz@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Angel Cuevas Pacheco angel.cuevaspacheco@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Ayline Aguilera Valenzuela ayline.aguileravalenzuela@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Benjamin Gonzalez Araya benjamin.gonzalezaraya@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Benjamin Vera Martinez benjamin.veramartinez@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Constanza Hernandez San Martin constanza.hernandezsanmartin@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Dajana Troncoso Cid dajana.troncosocid@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Damaris Luna Cordova damaris.lunacordova@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Darlen Poblete Gallegos darlen.pobletegallegos@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Diego Elgueta Gallegos diego.elguetagallegos@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Emilia Henriquez Gatica emilia.henriquezgatica@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Fernanda Arce Rodriguez fernanda.arcerodriguez@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Francisco Parizot Riffo francisco.parizotriffo@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Francisco Alarcon Saez francisco.alarconsaez@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Franco Paredes Campos franco.paredescampos@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Geanella Proboste Villanueva geanella.probostevillanueva@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Javiera Saavedra Novoa javiera.saavedranovoa@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Javiera Orellana Morales javiera.orellanamorales@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Javiera Cea Bilz javiera.ceabilz@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Joaquin Vergara Esparza joaquin.vergaraesparza@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Karina Flores Bravo karina.floresbravo@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Lucas Vergara Guzman lucas.vergaraguzman@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Luis Carrillo Luna luis.carrilloluna@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Maite Cares Garrido maite.caresgarrido@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Martin Soto Badilla martin.sotobadilla@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Martina Alvarez Leal martina.alvarezleal@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Matias Berrios Munoz matias.berriosmunoz@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Matias Cayuman Vergara matias.cayumanvergara@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Matias Rivas Munoz matias.rivasmunoz@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Monserrat Navarrete Fuentes monserrat.navarretefuentes@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Monserratt Munoz Manriquez monserratt.munozmanriquez@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Pablo Pacheco Parra pablo.pachecoparra@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Paz Chacana Toloza paz.chacanatoloza@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Sebastian Medina Ramos sebastian.medinaramos@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Valentina Cisterna Contreras valentina.cisternacontreras@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Vicente Tapia Arteaga vicente.tapiaarteaga@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Vincent Orellana Paz vincent.orellanapaz@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Williams Carrasco Badilla williams.carrascobadilla@sanfranciscodeasisrenaico.cl


